潮 州 市 知 识 产 权 局

潮知函〔2025〕9号

潮州市知识产权局关于 2023 年度知识产权
专项资金项目（知识产权保护类）

验收结果的公示

按照相关文件要求，经我局委托第三方验收机构组织专家，

对 2023年度知识产权专项资金（知识产权保护类）开展结题验

收工作。经项目验收专家组评审、我局对项目验收结果审查确定，

现将验收结果（见附件）予以公示，公示期为自公示之日起 7日。

任何单位或个人对结果有异议的，可以书面形式向潮州市知

识产权局反映，提出异议应当签署真实姓名或加盖单位公章并提

供相关证据，否则不予受理。

联系邮箱：czscjbhk2285818@163.com

联系电话：0768-2338355

联系地址：潮州市湘桥区凤新东路潮州市知识产权局知识产

权保护科。

附件：2023年度知识产权专项资金项目（知识产权保护类）

mailto:czscjbhk2285818@163.com%EF%BC%8C

— 2 —

验收结果

潮州市知识产权局

2025年 6月 27日

		2025-07-02T16:21:58+0800
	signature info(version:5.56.18)